公告编号：2018-071

1 / 2

证券代码：832207       证券简称：永拓咨询        主办券商：太平洋证券

北京永拓工程咨询股份有限公司

关于公司中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2018 年 11 月 20 日，杭州钢铁集团公司招投标平台发布了“杭

钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标控制价编制项目中标

公告”（详见网页信息 http://bid.hzsteel.com），公示结束时间为 2018

年 11 月 22 日 16 时，确定北京永拓工程咨询股份有限公司（以下

简称“公司”）为杭钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标控

制价编制项目的中标单位。

一、项目基本情况介绍

1、项目名称：杭钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标

控制价编制项目

2、采购单位：杭州杭钢云计算数据中心有限公司

3、工程投资额：20,843 万元人民币（暂定）

4、招标范围：杭钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标

控制价编制。

二、中标对公司的影响

http://bid.hzsteel.com/tzz%20x/hgggtz/1138.htm

公告编号：2018-071

2 / 2

此次公司成为杭钢数据建安工程量清单及招标控制价编制项目

合作单位，将进一步扩大公司业务服务范围，若公司能够签订正式项

目合同并顺利实施，将对公司经营业绩、市场拓展及品牌影响力产生

积极的影响，为公司健康持续发展奠定坚实的基础。

三、风险提示

杭州钢铁集团公司招投标平台（http://bid.hzsteel.com）已发布了

“杭钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标控制价编制项目

中标公告”，但尚需签订正式项目合同，公司将按照全国中小企业股

份转让系统的相关规定及时披露该项目最终合同签订情况，敬请广大

投资者注意投资风险。

四、备查文件

《杭钢云计算数据中心项目建安工程量清单及招标控制价编制

项目中标公告》。

特此公告。

北京永拓工程咨询股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 23 日

http://bid.hzsteel.com/tzz%20x/hgggtz/1138.htm